munis Parentis sinum opus est adduci. Ad ista vero aliaque omne genus mala huius saeculi sananda quantum materno Mariae patrocinio indigemus !

Habent igitur dominicam sodales paene immensum sibi campum, in quo utilissime pro communi salute contendant. Quare omnibus, quotquot huius disciplinae sunt, magnopere auctores sumus, ut in his sollemnibus saecularibus suos animos quodammmodo renovent ad sanctissimi Conditoris exemplum, seque tali patre praestare instituant cotidie digniore». Ceteris nimirum in hoc antécédent, ut est consenteaneum, filii eius ex primo Ordine, iique posthac vel alacriorem dabunt operam eiusmodi praedicationi divini verbi, unde in hominibus, cum obsequio erga beati Petri successorem ac pietate in Virginem Matrem, cognitio crescat tuitio que veritatis Sed a Tertiariis quoque sodalibus dominicanis plurimum utilitatis exspectat Ecclesia, si quidem ad Patriarchae sui spiritum sese diligentius accommodare studuerunt, rudes videlicet imperitosque de plebe christiana doctrinae praeceptis instruendo. In quo ut multi illi assidue sint, cupimus et optamus : res enim agitur maximi ad animarum bonum momenti. Denique universis Dominicorum Patris alumnis hoc volumus peculiari esse curae, ut usquequaque Mariali Rosario populus christianus assuescat ; quod quidem eum Nos,decessorum Nostrorum, in primisque fel. rec. Leonis XIII, vestigia persecuti, per occasionem hortati sumus, vehementerque, in his temporum acerbitatibus, hortamur : idque si feliciter evenerit, huius saecularis memoriae celebritatem satis fructuosam fuisse putabimus.

Auspicem interim divinorum munerum ac benevolentiae Nostrae testem, Apostolicam benedictionem vobis, venerabiles fratres, vestroque clero ac populo amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxix iunii, in festo Apostolorum Principum, anno MCMXXI, Pontificatus Nostri septimo.

CONSTITUTIO APOSTOLICA
MARIANNENSIS
DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS DIOECESIS BELLOHORIZONTJNAE
BENEDICTUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Pastoralis sollicitudo onus Nobis imponit diligentissime curandi ut catholici orbis regiminis distributio temporum et locorum necessitatibus apte respondeat. Nobis est propterea vigilandum ut variis in regionibus circumscriptiōnū ecclesiasticarū numerus augeatur, prout opportunitas ac praesertim spirituale christifidelium bonum exposit.

: Cum itaque Mariannensem archidioecesim, quae extensio[n]e territorii et populorum frequentia inter maiores est connumeranda, partiri animarum bonum et regiminis ratio consulat, Nos id faciendum statuimus.

Quapropter, de consulto dilectorum liliorum Nostrorum S.R.E. Cardinalium, qui S. Congregationi Consistoriali p[re]a[er]e[st]i sunt, peractis omnibus, quae scitu ad rem necessaria erant, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse p[re]a[er]e[st]unt, consensu, facultate quoque utentes Nobis et S. Sedi reservata in Apostolicis sub plumbo Litteris quarum initium « Ad universas orbis Ecclesias » datis Romae die vigesima septima mensis aprilis anni millesimi octingentesimi nonagesimi secundi, libere novam ineundi in Brasiliana Republica dioecesum dismembrationem, quoties id expedire videretur, de Apostolicae potestatis plenitudine, p[re]a[er]dictam archidioecesim Mariannensem bifariam dividimus, eamque ad orientem versus coarctamus, et in occidentali parte novam dioecesim, *Bellohorizontinam* nuncupandam, erigimus.

Hisce autem novae dioecesi assignamus et attribuimus municipia vulgo *Prefectura de Bello Horizonte, Contagem, Santa Luzia, Sabara, Gaeté, Siete Lagoâs, Bomfim, Entre Bios, Santa Quiteria, Itauna, Para, Pequy, Pitanguy, Divinópolis, Itapecerica, Oliveira, Passatiempo, Campo-Bello, Perdoès, Boni Succeso* cum paroecia *Hitiruna* nuncupata.

Bellohorizontinae dioecesis ita limitibus definitae sedem et cathedram episcopalem in urbe « Bello-Horizonte », a qua dioecesis ipsa nomen mutuatur, erigimus ac instituimus, eamque idcirco ad civitatis episcopal[is] fastigium evehimus, una cum omnibus iuribus ac privilegiis, quibus ceterae civitates episcopales iure communi fruuntur et gaudent.

Ecclesiam autem ibidem exstantem et Beatae Mariae Virgini in caelum Assumptae dicatam ad Cathedralis statum et dignitatem evehimus et extollimus ; simulque ipsi eiusque pro tempore Episcopis tribuimus honores, insignia, favores, gratias, privilegia et iura, quibus aliae cathedrales Ecclesiae ac eorum Antistites iure communi, vel legitima consuetudine, pollent ac fruuntur.

Quam cathedralem Ecclesiam suffraganeam constituimus metropölitanae Ecclesiae Mariannensis, illiusque pro tempore Episcopos iuri metropolitico praefati Mariannensis Archiepiscopi subiicimus ; Nobis tamen et Apostolicae Sedi reservata facultate libere novam decernendi istius dioecesis dismembrationem, quoties opportunum in Domino videatur.

Quod vero attinet ad huius dioecesis administrationem et regimen, ad Capituli cathedralis vel consultorum collegii institutionem, ad Seminarii dioecesani erectionem, ad Vicarii Capitularis, seu Administratoris sede vacante, electionem, ad ipsorum clericorum et fidelium iura et onera, aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae sacri canones decernunt.